АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.01.2020 г.                                                                                            №2
с.Успенка

           В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения
размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»
(далее – Основы формирования индексов) с целью обеспечения
дополнительных мер социальной поддержки потребителя коммунальных
услуг для обеспечения соблюдения установленных предельных индексов
изменения платы граждан за коммунальные услуги

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести  изменения  в постановление Администрации Успенского
сельсовета Локтевского района от 14.10.2019 №28 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях предоставления компенсации расходов по
оплате  теплоснабжения потребителям ресурсоснабжающей организации –
МУП ТС «Успенское», на территории Успенского сельсовета Локтевского
района Алтайского края»   следующего содержания:
          1.1. Пункты  3.14  следует  читать:  Администрация  Успенского
сельсовета до 20 числа текущего месяца  предоставляет  в  Комитет по
финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Локтевского
района  заявку на финансирование  Компенсации по кодам бюджетной
классификации.
            1.2. Пункт  3.15  исключить.
            1.3. Пункт 3.15  следует читать:  Администрация Успенского
сельсовета  не позднее 5 рабочих дней с момента получения финансирования,
перечисляет  Компенсацию на лицевой счет заявителя.

О внесении изменений в постановление
Администрации Успенского сельсовета
Локтевского района  от 14.10.2019 №28
«Об утверждении Положения  о порядке и
условиях предоставления компенсации
расходов по оплате услуг  по
теплоснабжению потребителям
ресурсоснабжающей организации-МУП ТС
«Успенское»

         1.4.  В  пункте 4.3.  слова  «МУП ТС «Успенское»   заменить  словами
«Администрации Успенского сельсовета»
         2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Локтевского района Алтайского края.
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета Н.В.Белоусова